
UCHWAŁA NR 318.XXIV.2020

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta na aktualizację wniosku o dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn.: ”Centrum Piłki Nożnej w Częstochowie” – przebudowa i rozbudowa obiektu 

sportowego przy ul. Limanowskiego w Częstochowie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Częstochowy do aktualizacji wniosku o dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn.: „Centrum Piłki Nożnej w Częstochowie” – przebudowa i rozbudowa obiektu sportowego 
przy ul. Limanowskiego w Częstochowie, w ramach wykonania uchwały Nr 15.II.2018 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta na złożenie wniosku 
o dofinansowanie oraz przyjęcie do realizacji i zabezpieczenie środków w budżecie miasta w przypadku 
otrzymania wnioskowanego dofinansowania zadania inwestycyjnego pn.: „Centrum Piłki Nożnej 
w Częstochowie” – przebudowa i rozbudowa obiektu sportowego przy ul. Limanowskiego w Częstochowie, 
w ramach „Programu inwestycji o szczególnym znaczeniu dla sportu” Ministerstwa Sportu i Turystyki.

§ 2. W przypadku otrzymania dofinansowania na poziomie 10 000 000 zł z Ministerstwa Sportu Gmina 
Miasto Częstochowa zobowiązuje się zabezpieczyć w budżecie środki finansowe w wysokości 7 500 000 zł, 
stanowiące zabezpieczenie wkładu własnego wyłącznie na realizację inwestycji określonej we wniosku 
o dofinansowanie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zbigniew Niesmaczny

Id: E4A7091F-83B0-4DF9-8F9C-B532F1E91D5E. Podpisany Strona 1




